ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» февраля 2022 г.                                                                                        № 2

О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО Видяево от

27.03.2020 № 7 «О дополнительных мерах по противодействию

распространению на территории ЗАТО Видяево Мурманской области новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

Руководствуясь Постановлением Правительства Мурманской области от

04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий, направленных

на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения, и

утверждении правил поведения, обязательных для исполнения гражданами и

организациями при введении режима повышенной готовности в связи с угрозой

распространения на территории Мурманской области новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)» (в действующей редакции),

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы ЗАТО Видяево от

27.03.2020 № 7 «О дополнительных мерах по противодействию распространению

на территории ЗАТО Видяево Мурманской области новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)» (в редакции постановления от 22.06.2021 № 12):

1.1. в пункте 2 слова «(в редакции постановления Правительства

Мурманской области от 21.06.2021 № 385-ПП)» исключить;

1.2. в подпункте .2. число «70» заменить числом «50».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

распространяется на правоотношения, возникшие с 31.01.2022, и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО

Видяево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                             В.А. Градов